
 

 UCHWAŁA NR    892/VII/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia  29 października 2024 r. 

w sprawie wyboru projektu w naborze niekonkurencyjnym nr FEDS.11.01-IZ.00-125/24 

dla Działania 11.1 Pomoc techniczna EFS+ w Priorytecie 11 Pomoc techniczna EFS+ 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 

ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru projektu w naborze niekonkurencyjnym FEDS.11.01-IZ.00-

125/24 w ramach Działania 11.1 Pomoc techniczna EFS+ w Priorytecie 11 Pomoc techniczna 

EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

§ 2. Lista z wynikiem oceny naboru niekonkurencyjnego nr FEDS.11.01-IZ.00-125/24 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

właściwemu do spraw programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie wyboru projektu 

w naborze niekonkurencyjnym nr FEDS.11.01-IZ.00-125/24 dla Działania 11.1 Pomoc 

techniczna EFS+ w Priorytecie 11 Pomoc techniczna EFS+ w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 

Zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, 

której funkcję pełni Zarząd Województwa Dolnośląskiego, ogłasza, przeprowadza nabór 

i wybiera projekty do dofinansowania. 

 

Podjęcie przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego uchwały w sprawie wyboru projektu 

w naborze nr FEDS.11.01-IZ.00-125/24 dla Działania 11.1 Pomoc techniczna EFS+ 

w Priorytecie 11 Pomoc techniczna EFS+ w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Dolnego Śląska 2021-2027 umożliwi realizację zadań przewidzianych w projekcie. 


